
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

17.06.2021 № 339 

 
Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Розглянувши звернення мешканців Золочівської міської територіальної 

громади про надання матеріальної допомоги громадянам, що опинились в 

складних життєвих обставинах, враховуючи Комплексну цільову програму 

соціальної підтримки населення Золочівської територіальної громади на 2021 

рік (нова редакція), затверджену рішенням сесії Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 22.12.2020 р. №51, протокол від 

08.06.2021 р. №4, протокол від 15.06.2021 р. №5 засідання комісії з питань 

соціального захисту населення та захисту прав дітей Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, керуючись ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської 

ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати одноразову матеріальну грошову допомогу : 
- гр. Вельган Ірині Володимирівні (м. Золочів, вул. Шашкевича, 

108/10)  в розмірі 15000 гривень; 
- гр. Вишинському Степану Миколайовичу (с.Золочівка 

Золочівського району Львівської області)  в розмірі 1000 гривень; 
- гр. Білінській Надії Іванівні (с.Сасів Золочівського району 

Львівської області)   в розмірі 5000 гривень; 
- гр. Скочинському Василю Степановичу (с.Підгородне 

Золочівського району Львівської області)   в розмірі 1000 гривень; 
- гр. Присяжній Ользі Євгенівні  (с.Червоне Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 1000 гривень; 
- гр. Козловському Ігорю Григоровичу (м. Золочів, вул.Міцкевича, 

3/6)  в розмірі 1000 гривень; 
- гр. Стецишину Ігорю Мирославовичу (м. Золочів, вул.Шашкевича, 

7/4) в розмірі 1000  гривень; 



- гр.  Пасічник Анні Степанівні  (м. Золочів, вул. Польна, 28/91) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр.  Сербі Володимиру Петровичу (с.Городилів Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 15000 гривень; 

- гр.  Владиці Юрію Осиповичу (м. Золочів, вул. Барвінського, 36)  в 
розмірі 3000 гривень; 

- гр. Данькових Надії Петрівні (с.Велика Вільшаниця Золочівського 
району Львівської області)  в розмірі 300  гривень; 

- гр. Богач Галині Ільківні (м. Золочів, вул. Джерельна, 10/11) в 
розмірі 300  гривень; 

- гр. Твердохліб Галині Романівні (с.Ушня Золочівського району 
Львівської області)  в розмірі 1000  гривень; 

- гр. Повалюк Євгену Володимировичу (с.Княже Золочівського 
району Львівської області)   в розмірі 1000 гривень; 

- гр.  Губарець Надії Степанівні (с.Єлиховичі Золочівського району 
Львівської області)  в розмірі 300 гривень; 

- гр. Оверко Надії-Ользі Костянтинівні (м. Золочів, 
вул.Тернопільська, 2/1) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Джулі Галині Ярославівні (с.Розваж Золочівського району 
Львівської області)  в розмірі 300 гривень; 

- гр. Малому Ігорю Ярославовичу (с.Розваж Золочівського району 
Львівської області)   в розмірі 1000 гривень; 

- гр. Орлик Оксані Леонідівні (м.Золочів, вул.Дорошенка П.,  5а)  в 
розмірі 300 гривень; 

- гр. Шафелюк Володимиру Ярославовичу (с.Вороняки Золочівського 
району Львівської області)  в розмірі 15000 гривень; 

- гр. Рип’янчин Ользі Володимирівні (с.Ясенівці Золочівського 
району Львівської області)   в розмірі 300 гривень; 

- гр.  Цибульській Ользі  Борисівні (м. Золочів, вул.Галицька, 1а) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр. Гулимчуку Максиму Валерійовичу (м. Золочів, вул. Січових 
Стрільців, 2/2/16)   в розмірі 15000 гривень; 

- гр. Москаленко Людмилі Василівні (м. Золочів, вул. Героя України 
Ст. Бандери, 5/51)   в розмірі  1000 гривень; 

- гр. Дацківу Ігорю Володимировича (м. Золочів, вул. Січових 
Стрільців, 21/12)  в розмірі 3000 гривень; 

- гр. Дегтярук Ользі Михайлівні  (м. Золочів, вул.Львівська, 47/16) в 
розмірі 15000 гривень; 

- гр. Конкуловському Володимиру Степановичу (м.Золочів, вул.Кука 
В. 5/7) в розмірі 5000 гривень. 

2. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг Золочівської 
міської ради Золочівського району Львівської області» провести виплату 
матеріальної грошової допомоги згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

    міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                           (підпис)                                        Ігор ГРИНЬКІВ 
 


